
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

«»__ 1_

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 

округа от 25 нюня 2021 года № 397

С целью актуализации состава межведомственной комиссии по 
рассмотрению жилищных вопросов и споров при администрации Алексеевского 
муниципального округа и в связи с кадровыми изменениями администрация 
Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 25 июня 2021 года № 397 «Об утверждении состава и Положения о 
межведомственной комиссии по рассмотрению жилищных вопросов и споров при 
администрации Алексеевского городского округа» (далее-постановление) 
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по рассмотрению 
жилищных вопросов и споров при администрации Алексеевского муниципального 
округа Тятых Владимира Васильевича.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению жилищных 
вопросов и споров при администрации Алексеевского муниципального округа 
Крохмаль Ольгу Владимировну, председателя комитета ЖКХ администрации 
Алексеевского муниципального округа, назначив её заместителем председателя 
комиссии.

Первый заместитель /г*- Чх тц /
главы администрации Алексеевского / 

муниципального округа по АПК и и А.Ф. Горбатенко


